РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От03.05.2018
 с. Ербогачен

№ 138-п
О закреплении имущества

 на праве хозяйственного

ведения за МУП «Ербогаченское»

  В целях эффективного использования муниципального имущества муниципального образования «Катангский район», в соответствии ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 11 Федерального закона  от 14 ноября 2002г. № 161-ФЗ « О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения  муниципальным имуществом МО «Катангский район», утвержденного решением Думы  «Катангский район» от 23.03.2011г. № 1/8, руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1.Передать на праве хозяйственного ведения муниципальному унитарному  предприятию «Ербогаченское»  следующее имущество :

	№

	Наименование (назначение) объекта
	Адрес объекта
	Год постройки
	Кадастровый номер

	1.
	Тепловые сети котельной № 1, назначение: сооружения коммунального хозяйства
	Иркутская обл.,Катангский р-н, с.Ербогачен,ул.Чкалова,
ул.Ленина,ул.Советская,
ул.Комсомольская
	1983
	38:23:000000:168

	2.
	Тепловые сети котельной № 2, назначение: сооружения коммунального хозяйства
	Иркутская область, Катангский р-н, с. Ербогачен,  ул.Таежная,5
	1990
	38:23:020101:392

	3.
	Тепловые сети котельной № 3, назначение: сооружения коммунального хозяйства
	Иркутская область, Катангский р-н, с. Ербогачен, Строителей,22
	1972
	38:23:020102:1267

         2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации МО «Катангский район» (Ю.Ю.Щеглова) подготовить акты приема-передачи  имущества.

      3. Муниципальному унитарному предприятию «Ербогаченское» (Акопян М.П.) принять оборудование  на баланс предприятия.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации МО «Катангский район» Ю.Ю.Щеглову.

                 Мэр  МО "Катангский район"

                               С.Ю.Чонский